
UCHWAŁA NR XXVII/172/2021 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Żłobka Remusek w Lipuszu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz.75 ze zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/160/2021 Rady Gminy Lipusz z dnia 4 lutego 2021 r. 
w sprawie utworzenia Żłobka Remusek w Lipuszu i nadania Statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Coroczne zapisy dzieci do Żłobka prowadzone są od 1 do 30 kwietnia danego roku na rok szkolny 
zaczynający się od września tego roku (w roku 2021 w terminie do 15 kwietnia). Zapisy dokonywane 
są na cały okres opieki żłobkowej. W kolejnych latach rodzice dziecka potwierdzają jedynie wolę 
dalszego korzystania z usług Żłobka”.; 

2) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Lista dzieci przyjętych i nieprzyjętych do Żłobka od 1 września roku kalendarzowego ogłaszana jest 
w sposób zwyczajowo przyjęty najpóźniej do 31 maja danego roku (w roku 2021 do dnia 
29 kwietnia)”.; 

3) w § 9 dodaje się ust 8 w brzmieniu: 

„W przypadku nieobecności dziecka w żłobku wynoszącej co najmniej jeden miesiąc kalendarzowy, 
dyrektor Żłobka może przyjąć na czas jego nieobecności inne dziecko, na podstawie umowy zawartej 
z rodzicami. Do naboru dziecka na miejsce absencyjne stosuje się zasady rekrutacji obowiązujące 
w Żłobku”.; 

4) § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku, opłaty za wyżywienie nie pobiera się pod warunkiem 
zgłoszenia nieobecności dziecka. Opłaty nie pobiera się od dnia następnego po dokonaniu 
powiadomienia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F8A4944-8FF7-4DAD-BE03-5994E304678F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


